PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.
	2017
	№
	526

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 30.05.2012 № 866
На основании Решения Канского городского Совета депутатов от 30.05.2012 №  37-194 «О Положении  о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», на основании статей 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска от 30.05.2012 № 866 «Об утверждении Примерного положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
г. Канска», подведомственного Управлению социальной защиты населения администрации города Канска» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Примерное положение об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», подведомственного Управлению социальной защиты населения администрации города Канска» (далее – Положение):
1.1.1. В разделе IV «Виды, условия, размер и порядок выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников учреждения» Положения:
- в пункте 4.11 в таблице в столбце квалификационный уровень, по строке ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» текст изложить в следующей редакции: «1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сторож (вахтер), парикмахер»;

- в пункте 4.12 в таблице в столбце квалификационный уровень, по строке ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» текст изложить в следующей редакции: «1 квалификационный уровень (уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, сторож (вахтер), парикмахер».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу с 01 июля 2017 г.
Глава города Канска

             Н.Н. Качан
PAGE